

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	1. Послуги з надання доступу до антивірусної програмної продукції	48760000-3	1	послуга	76 723,20	76 723,20	1 проп	Для забезпечення захисту 111 об'єктів. ТОВ «САЙНТІС ЮА», м.Київ.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО (О.Корень)	2. Фасадні вивіски:	44420000-0 Будівельні товари				25 690,00	+	Для найпростіших укриттів на виконання протокольних доручень ТЕБ та НС. ФОП Дєдул О.Г., м.Вараш.	Погоджено
		Табличка «Укриття» (1400*500 мм)		17	шт.	980,00	16 660,00			
		Показчик руху (600*200 мм)		43	шт.	210,00	9 030,00			
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1 (О.Корень)	3. Поточний ремонт приміщення туалету	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	102 441,03	102 441,03	+	Немає можливості самостійно виконати роботи. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №11 (О.Корень)	4. Поточний ремонт підлоги в укритті	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	198 524,00	198 524,00	+	Немає можливості самостійно виконати роботи. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».	Відкладено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №4 (О. Корень)	5. Послуга з технічного нагляду за проточним ремонтом спортивного майданчика для гри у футбол	71520000-9 Послуги з нагляду за ви- конанням будівельних робіт	1	послуга	18 000,00	18 000,00	1 проп	Немає можливості самостійно виконати роботи. ФОП Думицький В.В.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ІРЦ (О.Корень)	6. Послуги з хостингу, делегування доменного імені на 1 рік	72410000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	2 300,00	2 300,00	1 проп	Продовження обслуговування сайту ІРЦ. МПП фірма «Інтертех».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	7. Проектні роботи на поточний ремонт вентиляції укриття	71320000-6 Послуги з інженерного проекування	1	робота	45 212,00	45 212,00	1 проп	Немає можливості самостійно виконати роботи. ФОП Гоч А.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №5 (О.Корень)	8. Проектні роботи на поточний ремонт вентиляції укріття	71320000-6 Послуги з інженерного проектування	1	робота	41 652,00	41 652,00	1 проп	Немає можливості самостійно виконати роботи. ФОП Гоч А.М.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №7 (О.Корень)	9. Проектні роботи на поточний ремонт вентиляції укріття	71320000-6 Послуги з інженерного проектування	1	робота	43 432,00	43 432,00	1 проп	Немає можливості самостійно виконати роботи. ФОП Гоч А.М.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО (О.Корень)	10. Знешкоджен-ня відпрацьова-них люмінесцент-них ламп	90520000-8 Послуги у сфері поводження з радіоактивними, токсичними, медичними та небезпечними відходами	1	послуга	60 225,00	60 225,00	+	Немає можливості самостійно виконати роботи по знешкодженню відпрацьованих люмінесцентних ламп (6135 шт.). Науково-виробнича компанія «УКРЕКОПРОМ», м.Одеса.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1, ДНЗ № 6,7,8,11 (О.Корень)	11. Посуд:	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування				116 500,00		Для належного забезпечення харчоблоків. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Тарілка супова п/п 250 мл.		550	шт.	50,00	27 500,00			
		Тарілка 2 страва для гарніру 170 мл		550	шт.	50,00	27 500,00			
		Блюдне 140 мл		300	шт.	42,00	12 600,00			
		Салатник 200 мл		300	шт.	42,00	12 600,00			
		Чашка столова чайна 220 мл		700	шт.	45,00	31 500,00			
		Пластиковий стакан багаторазового використання 200мл)		400	шт.	12,00	4 800,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №12, Ліцей №2, Заболоття, Мульчиці, Сопачів, Собіщиці, Рудка, Мульчиці, Ст.Рафалівка (О.Корень)	12. <u>Визначення показників пожежної небез- пеки речовин, матеріалів та виробів:</u>	75250000-3 Послуги пожежних і рятувальних служб				9 420,90	1 проп	Дотримання вимог пожежної безпеки. РЗ СП ГУ Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Рівненській області.	Погоджено
		Перевірка якості вогнезахисної обробки дерев'яних конструкцій (8 шт.)		1	послуга	7 272,00	7 272,00			
		Визначення коефіцієнта спучення вогнезахисних покриттів та матеріалів, що спучуються		1	послуга	2 148,90	2 148,90			
Д.Сте- цюк	Вараський ЗДО №10 (Т.Мороченець)	13. <u>Аварійний ремонт внутрішніх інженерних ме- реж Вараського ЗДО №10</u>	45330000-9 Водопровідні та санітарно- технічні роботи	1	послуга	54 886,00	54 886,00	1 проп	Нагальна потреба в аварійному ремонті інженерних мереж. Підтверджуючі світлини додаються. ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	14. <u>Поточний ремонт інтерактивного комплексу (заміна проектора)</u>	50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	1	послуга	43 340,00	43 340,00	+	Для заміни короткофокусних проекторів (2 шт.) в інтерактивному комплексі. МПП фірма «Інтертех».	Погоджено
		15. <u>Стінка- стелаж «Лісенка» з фасадами</u>	39160000-1 Шкільні меблі	1	шт.	5 850,00	5 850,00	+	Для забезпечення поточної потреби навчального закладу ПП «ТЕПЛО-ПЛЮС».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	16. Засіб для дезінфекції (в таблетках) Бланідас 300	24450000-3 Агрохімічна продукція	1	уп.	350,00	350,00	+	Для прибирання, оброблення інструментів. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		17. Продукція для чищення:	39830000-9 Продукція для чищення				10 352,00	+	Для прання, прибирання в закладі. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Чистячий поро- шок (засіб для чищення) 500г		52	шт.	36,00	1 872,00			
		Мило господар- ське 200г (тверде)		100	шт.	20,00	2 000,00			
		Сода кальцинована		50	кг	80,00	4 000,00			
		Мило рідке з дозатором, 500мл		62	шт.	40,00	2 480,00			
		18. Туалетний папір	33760000-5 Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки	100	шт.	14,00	1 400,00	+	Для дотримання санітарно- гігієнічних норм в закладі. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		19. Рушник паперовий		100	шт.	40,00	4 000,00			
		20. Пакети для сміття:	19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття				3 250,00	+	Для прибирання в закладі. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Пакети для сміття 35 л		50	шт.	25,00	1 250,00			
		Пакети для сміття 120 л		50	шт.	40,00	2 000,00			
		21. Свинцево- кислотний акумулятор	31430000-9 Електричні акумулятори	3	шт.	589,00	1 767,00	+	Виявлено несправність у роботі пожежної сигналізації, тому необхідно здійснити заміну обладнання (акумуляторів). ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга- 1».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Центр дозвілля) (Н.Петрович)	22. Циліндр к/к Avers DM-90-C-G	44520000-1	3	шт.	370,00	1 110,00	+	Необхідна заміна серцевин в замках у зв'язку з поломкою наявних. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Публічна бібліотека) (Н.Петрович)	23. Прапор України 90x135	35820000-8	11	шт.	280,00	3 080,00	+	Для проведення патріотичних заходів та урочистостей у бібліотеках. ФОП Шевчук Л.А.	Погоджено
		24. Книги для поповнення бібліотечних фондів	22110000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			4 800,00	1 проп	Для популяризації творчості місцевих авторів та беручи до уваги те, що твори М. Солтис-Смирної вивчають у початкових класах місцевих шкіл, необхідно придбати такі книги. Красознавчі матеріали, висвітлені в даних творах, сприятимуть вихованню у молоді любові до рідного краю. ФОП Солтис-Смирнова М.П., м.Вараш.	Погоджено
		25. Друкарська фарба:	22610000-9				1 750,00	+	Для надання послуг ксерокопії та внутрішніх потреб. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
		Чорнило ColorWay Epson L-100/200 series 100 мл Black EW101Bk		3	шт.	100,00	300,00			
		Чорнило ColorWay Epson L-100/200 series 100 мл Cyan EW101C		2	шт.	100,00	200,00			
		Чорнило ColorWay Epson L-100/200 series 100 мл Magenta EW101M		2	шт.	100,00	200,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Публічна бібліотека) (Н.Петрович)	Чорнило ColorWay Epson L-100/200 series 100 мл Yellow EW101Y		2	шт.	100,00	200,00			
		Комплект чорнил BARVA Epson L1110/L3100 B/C/M/Y (4x100г) OneKey (1k) I-BARE-E- 103-1K-VP		1	шт.	580,00	580,00			
		Контейнер Epson L3100/L3101/L31 10/L3150/L3151 Black (103)		1	шт.	270,00	270,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	26. Медаль	18530000-3	250	шт.	80,00	20 000,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Шаную воїнів біжу, за Героїв України» (250 медалей та <u>250</u> <u>номерків</u>). ФОП Ягольник О.В.	Погоджено
		27. Інформаційна послуга з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (розміщення логотипу заходу на рекламній продукції) (площа 210*148 мм)	79820000-8	1	послуга	8 750,00	8 750,00	+		Погоджено
		28. Вода Карпатська джерельна н/газ 0,5л	15980000-1	250	шт.	12,00	3 000,00	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	29. Галька декоративна №13, 25 кг	44110000-4	2	шт.	255,00	510,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку, декоративного оздоблення та облаштування клумб. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		30. Стрічка бордюрна Екобордюр, 20м*103мм		2	шт.	640,00	1 280,00	+		Погоджено
		31. Відро оцинковане 15л	44510000-8	2	шт.	137,00	274,00	+	Для благоустрою території парку в літній сезон, регулярного поливу клумб, дерев та кущів, для носіння піску, щебню, господарчих відходів, будівельного сміття, замішування цементу та інших потреб. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		32. Відро оцинковане 12л		2	шт.	114,00	228,00			
		33. Черенок для граб. 1,5м		3	шт.	33,00	99,00			
		34. Стрічка самоклеюча 45 мм*100 м	44170000-2	1	шт.	35,00	35,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку, поточного ремонту власними силами конструктивних елементів та ігрових майданчиків. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		35. Скотч пакувальний 45*300 липкий		1	шт.	55,00	55,00			
		36. Дріт в'язальний в мотках		2	шт.	60,00	120,00			
		37. Стрічка сигнальна 30*50*100		2	шт.	103,00	206,00			
		38. Пінопласт С- 35 плот 4см		4	шт.	41,00	164,00			
		39. Підклад №3мм		10	шт.	16,00	160,00			
		40. Фольга 2 м.п		2	шт.	19,00	38,00			
		41. Швидка допомога Грандіс 100г	24440000-0	2	шт.	86,00	172,00	+	Для підживлення зелених насаджень – дерев, кущів та квітів. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		42. Ножиці садові 160 мм, d10mm	44510000-8	1	шт.	255,00	255,00	+	Для кронування дерев, обрізання зелених насаджень та кущів троянд. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	43. Замки врізні	44520000-1 Замки, ключі та петлі	2	шт.	390,00	780,00	+	У зв'язку із виходом з ладу дверних замків та з метою збереження матеріальних цінностей. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		44. Рукавиці гумові	18140000-2 Аксесуари до робочого одягу	20	пара	25,00	500,00	+	Для забезпечення санітарно-гігієнічних умов працівників. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		45. Санітарно-гігієнічні товари:	39520000-3 Готові текстильні вироби				1 600,00	+	Для забезпечення санітарно-гігієнічних умов працівників. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		Серветка для прибирання		20	уп.	55,00	1 100,00			
		Ганчірка для миття підлоги		20	шт.	25,00	500,00			
		46. WEB-camera Logitech C 270 HD Black	30230000-0 Комп'ютерне обладнання	1	шт.	1 499,00	1 499,00	+	Для забезпечення належної роботи працівників. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
		47. Картриджі	30120000-6 Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку	Згідно з переліком (за посиланням)			33 675,00	+	Для забезпечення належної роботи працівників. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	48. Вироби для дитячого майданчика:	37530000-2 Вироби для парків розваг, настільних або кімнатних ігор				851 556,00		Для благоустрою території Вараської МТГ. Відкриті торги з особливостями.	Знято з розгляду
		Балансир СГ 003		4	шт.	9 000,00	36 000,00			
		Гойдалка подвійна на ланцюгах СГ 007		8	шт.	16 006,00	128 048,00			
		Гойдалка СГ 008		7	шт.	11 100,00	77 700,00			
		Пісочниця		20	шт.	7 950,00	159 000,00			
		Карусель СК 005		4	шт.	19 995,00	79 980,00			
		Карусель "Млин"		6	шт.	17 860,00	107 160,00			
		Карусель СК 001		4	шт.	19 992,00	79 968,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	Карусель "Антуаж"		5	шт.	17 960,00	89 800,00			
		Карусель "Човен"		6	шт.	15 650,00	93 900,00			
		49. Гірка "Ракета"	37530000-2 Вироби для парків розваг, настільних або кімнатних ігор	4	шт.	37 100,00	148 400,00		Для благоустрою території Вараської МТГ. Відкриті торги з особливостями.	Знято з розгляду
		50. Проведення технічного обслуговування Міні- навантажувача BOBCAT S650	50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспорт- них засобів і супутнього обладнання	1	послуга	16 614,00	16 614,00		Для безперебійної та ефективної роботи Міні-навантажувача BOBCAT S650. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		51. Набір інструментів УАТО 216 предметів (УТ-38841)	44510000-8 Знаряддя	1	шт.	7 200,00	7 200,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «УК «Житлоко- мунсервіс»» ВМР (Н.Войтович)	52. Надання пос- луг випробування колісних транс- портних засобів, категорії N2	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань	1	послуга	3 006,00	3 006,00	1 проп	Обов'язковий технічний контроль транспортних засобів (З транспортних засоби). ТОВ «Володимирецьтранссервіс».	Погоджено
		53. Чоботи гумові	18810000-0 Взуття різне, крім спортивно- го та захисного	20	пара	492,00	9 840,00	+	Для дотримання норм охорони праці. ФОП Клімук О.В.	Погоджено
		54. Клемна колодка	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	184	шт.	22,20	4 084,80	+	Для забезпечення надійного та безпечного електричного та механічного з'єднання провідників. ТОВ «АКІН-М».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	55. <u>Кутник та смуга:</u>	14620000-3 Сплави				<u>11 265,53</u>	1 проп	Для якісного технологічного процесу очистки стічної води, необхідно провести заміну двох зношених металевих решіток, які затримують крупно-дисперсні домішки, плаваюче сміття в грабельному приміщенні міських очисних споруд, для виготовлення нових решіток. ТОВ «Ківерціметал».	Погоджено
		Кутник 50*50*3,8		0,031	т	44 500,00	1 379,50			
		Смуга 45*6 ст.60		0,209	т	44 670,00	9 336,03			
		Транспортні послуги (доставка)					550,00			
	56. <u>Контактор:</u>	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл				<u>500,00</u>	1 проп	Для відновлення роботи приточної вентиляції П-3 на КНС-3. ФОП Шевченко А.С./2Амperi.	Погоджено	
	NC-1810 230V 50Hz		1	шт.	350,00	350,00				
	Блок доп. контактів F4-22 2NO+2NC фронтальний для NC1 (2)		1	шт.	150,00	150,00				
	57. <u>Драбина шарнірна LC2416Q WERK 4*4, довжина 4,6/1,2</u>	44420000-0 Будівельні товари	1	шт.	5 700,00	5 700,00	+	Для виконання робіт по обслуговуванню камер водопостачання, водовідведення, теплопостачання. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено	
	58. <u>Цвяхи:</u>	44190000-8 Конструкційні матеріали різні				<u>1 500,00</u>	+	В зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Масвський А.С.	Погоджено	
	Цвяхи 100		10	кг	50,00	500,00				
	Цвяхи 200		10		50,00	500,00				
	Цвяхи 150		10		50,00	500,00				
	59. <u>Прокладки ущільнювальні (біконітові):</u>	39360000-3 Пломбувальне обладнання				<u>680,00</u>	1 проп	Для здійснення демонтажу/монтажу засобів вимірювальної техніки вузлів комерційного обліку для проведення повірки. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено	
	40мм*55мм		60	шт.	5,00	300,00				
	32мм*45мм		80	шт.	4,00	320,00				
	50мм*65мм		12	шт.	5,00	60,00				
	60. <u>Фум стрічка</u>	31650000-7 Ізоляційне приладдя	5	шт.	40,00	200,00	1 проп		Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	61. <u>Алкотестер:</u> Газоаналізатор (Алкотестер) Алкофор 307	38430000-8 Детектори та аналізатори				8 496,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «СОРБПОЛІМЕР- АНАЛІТИК», м. Київ.	Погоджено
		Трубочка до мундштуків АлкоФор в індивідуальній уп. (200 шт.)		1	шт.	8 250,00	8 250,00			
				1	пак	246,00	246,00			
		62. <u>Послуги екскаватора JCB</u>	45520000-8	4,5	год	900,00	4 050,00	1 проп	Для аварійного ремонту тепломереж. ФОП Манзик М.М.	Погоджено
		63. <u>Послуги з повірки та/або калібрування засобів вимірювальної техніки</u>	50530000-9 Послуги з ремонтів і технічного обслуговування техніки	1	послуга	2 819,29	2 819,29	+	Повірка вимірювальної техніки встановленої на міських очисних спорудах ультразвукового рівнеміра «ЕРГОМЕРА»-130. ДП «Рівненський НВЦ стандар- тизації, метрології та сертифікації».	Погоджено
		64. <u>Шпагат поліпропілен 500 гр</u>	39540000-9 Вироби різні з канату, мотузки, шпагату та сітки	3	шт.	185,25	555,75	+	Для зшивання архівних бухгалтерських документів. ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
		65. <u>Диск по бетону Ø400*22,6*25,4</u>	14810000-2 Абразивні вироби	1	шт.	2 472,00	2 472,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №4,5,7,11,12 Ліцей №4,6 (О.Корень)	66. <u>Болти, гайки, шайби</u>	44530000-4 Кріпильні деталі	Згідно з переліком (за посиланням)			27 631,68	+	Для виконання робіт по заміні та ремонтів запірної арматури на напірних колекторах та КНС міста. ТОВ «ВКП Арсенал».	Погоджено
		67. <u>Послуги з пусконаладжу- вальних робіт генераторів</u>	51110000-6 Послуги зі встановлення електричного обладнання	1	послуга	144 507,80	144 507,80		Для забезпечення функціонування укриття під час відключення електроенергії. ТОВ Кузнецовське налагоджувально-монтажне підприємство електропівденмонтаж.	Погоджено